Уважаемые жители городского округа Домодедово!
[bookmark: _GoBack]В связи с введенными ограничительными мерами, в целях санитарно – эпидемиологической безопасности, уведомляем вас о том, что Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Главе городского округа Домодедово временно изменяет режим работы:
· Все обращения и заявления граждан по вопросам защиты прав несовершеннолетних, а также оказания юридической помощи, будут приниматься дистанционно по телефонам:
 8(49679) 24 425; 8 (49679) 24 426; 8 (49679) 24 427; 8 (49679) 24 568
или по электронной почте: kdndom@mail.ru

· Заседания Комиссии 25 марта 2020 года и 2 апреля 2020 года будут проводиться в отсутствии правонарушителей в заочной форме. В случае несогласия с рассмотрением материалов без Вашего участия, Вы вправе заявить ходатайство о переносе рассмотрения административного материала также по электронной почте.

Просим Вас с пониманием отнестись к временным мерам!